Embu das Artes, 21 de junho de 2023.

De: Diretoria de Serviços Legislativos
Para: Diretoria de Serviços Legislativos

Referência:
Processo nº 901/2023
Proposição: Indicação n° 304/2023

Autoria: Abel Arantes

Ementa: O vereador Abel Rodrigues Arantes, no uso da atribuição que lhe confere o artigo
133, INDICA ao Chefe do Poder Executivo Municipal, através de parceria com a EMTU, a
implantação de uma linha de transporte público, saindo da Praça Rahur Sebastião Machado,
passando pelo ponto final do Jardim Pinheirinho e pelo Jardim Santo Antônio, tendo como
destino a Vila Sônia em São Paulo.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Reunião da Comissão

Ação realizada: Aprovado(a)

Próxima Fase: Inclusão na Ordem do Dia

Gustavo Ferreira Monte
Oficial Legislativo

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 380034003400340032003A005400, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 380034003400340032003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 380034003400340032003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletrônicamente e pode ser acessado no endereço autenticidade utilizando o

identificador 380034003400340032003A005400

Assinado eletrônicamente por Gustavo Ferreira Monte em 21/06/2023 16:22

Checksum: CF8F600507F4259796F034848D830E72E9C8BA608F1F2F40C8EEA5194237D836

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS